A contagem do prazo de vigência terá como termo inicial a data determinada pela administração em
sua minuta, e encerrará no dia anterior à data inicial do ano seguinte.

17. PREÇOS E PAGAMENTO

17.1. O Contratante pagará à Contratada a importância de R$ 1.760,00 (um mil, setecentos e sessenta reais),
mensais pelo período de 04 (quatro) meses, em conformidade com a proposta apresentada pela Contratada.

17.2. O pagamento será realizado após a completa execução dos serviços e/ou entrega dos itens, no prazo
máximo de até 21 (vinte e um) dias, contados a partir do recebimento da nota fiscal ou documento de